
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 30/14 

CJ MML 170813/14  

Štochlová/485 243 219  11.9.2014 

 

 

 

Věc: Dodatečné informace I. 
 

 

„ZŠ Liberec, Kaplického ul. č. p. 384, - oprava sociálního zařízení 

v přízemí pavilonu A/II“ 
 
 

Statutární město Liberec. IČ: 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

jako zadavatel veřejné zakázky „ZŠ Liberec, Kaplického ul. č. p. 384, - oprava sociálního 

zařízení v přízemí pavilonu A/II“, Vám tímto v souladu se směrnicí rady č. 3RM poskytuje 
dodatečné informace, které jsou reakcí na dotazy uchazeče. 

 
Dotaz č. 1: 

Jde mi o to, zda je možné dostat výkres s kótami – především týkajícími se dělících příček. 
Z dostupných materiálů není možné zjistit jejich rozměr (Výkaz – 19 souborů?, výkres bez 

kót) 
 
Odpověď: 

Výkres s kótami není k dispozici, jedná se pouze o schéma, které je ale v měřítku 1:100 a pro 
ocenění je dostačující. Přesné zaměření dělících příček je možné provést až během prací po 

vybourání původních zděných (plechových). Ve výkazu jsou tyto  dělící stěny specifikovány v 
položce č. 67 a je zde uvedena chybně měrná jednotka jako soubor, správně má být m2, tzn 
výměra je 19 m2. 

 
Dotaz č. 2: 

Elektro: položka č.90 Rozvodná skříňka pro napájecí zdroje včt. přívodu kabelu a stavebních 
připomoci – pro 4ks pisoárů – je součástí položky i dodávka nových zdrojů (prosím o 
specifikaci a počet). 

 
Odpověď: 

Součástí položky je přívodní kabel elektro, který zajistí napájení ovládání pisoárů, žádné jiné 
zdroje nejsou potřeba. Součástí dodávky pisoárů (pol 52) je radarový senzor pro splachování. 
Více info o systému možno čerpat na stránkách výrobce např. Výkres s kótami není k 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

dispozici, jedná se pouze o schéma, které je ale v měřítku 1:100 a pro ocenění je dostačující. 
Přesné zaměření dělících příček je možné provést až během prací po vybourání původních 
zděných (plechových). Ve výkazu jsou tyto  dělící stěny specifikovány v položce č. 67 a je 

zde uvedena chybně měrná jednotka jako soubor, správně má být m2, tzn výměra je 19 m2. 
 www.jika.cz 

 
…………………………………… 

Ivana Roncová 

Pověřená zastupováním 
vedoucího odboru 

majetkové správy 

http://www.jika.cz/

		2014-09-11T09:35:58+0200




